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LIST INTENCYJNY 

Podpisany przez:

Partnerów  projektu pt. ProAktywni – mobilny klub wsparcia.

Partnera 1, Fundację Pro Omnis,  Krs: 0000348387, z siedzibą: Kod pocztowy: 85-796, Poczta: Byd-
goszcz, Miejscowość: Bydgoszcz, Ulica: Rupniewskiego, Numer posesji: 11, Województwo: kujawsko-
-pomorskie, Powiat: Bydgoszcz, Gmina: m. Bydgoszcz. Adres do korespondencji: ul. Zbożowa 122, 87-
100 Toruń.
Reprezentowaną przez Agnieszkę Lange-Olszewską

Partnera 2, Fundację New Story, KRS: 0000594965, z siedzibą: Kod pocztowy: 87-100, Poczta: Toruń,
Miejscowość: Toruń, Ulica: Marii  Konopnickiej, Numer posesji:  13, Województwo: kujawsko-pomor-
skie, Powiat: Toruń, Gmina: m. Toruń. Adres do korespondencji: ul. Marii Konopnickiej 13, 87-100 To-
ruń.
Reprezentowanej przez Aleksandra Zmuda Trzebiatowskiego

 
Partnerzy 1 i 2 zwani dalej Stronami lub Partnerami.

1. Cel współpracy
Naczelnym celem współpracy Stron jest wspólne działanie na rzecz integracji osób z doświadczeniem
migracji i uchodźstwa, szczególnie osób wykluczonych społecznie bądź zagrożonych takim wyklucze-
niem ze względu na wiek, stan zdrowotny lub rodzinny oraz ich krewnych i przysposobionych. D zięki
połączeniu potencjałów Partnerów w postaci kadry i doświadczenia oraz aktualnie prowadzonych dzia -
łań na rzecz grupy docelowej, projekt daje szansę na stworzenie wyjątkowych efektów prowadzących
do dobrostanu, poczucia sprawczości i bezpieczeństwa osób objętych projektem. 

2.  Strony zobowiązują się do realizowania zadań i współfinansowania ich zgodnie z treścią złożonej
Oferty wspólnej w ramach projektu pod nazwą Pro Aktywni - mobilny klub wsparcia.  

W ramach wspólnej oferty Strony planują realizację następujących zadań:
1) Rekrutacja realizowana w trybie ciągłym do końca trwania projektu. (realizacja wspólna)
2) Utworzenie oraz działanie Mobilnego Centrum – od 1 września 2023 roku do 31.03.2024 roku:

W ramach zadania uczestnicy uzyskają wsparcie asystenta integracji i animatora wspólnych spotkań.
Asystent  integracji  (Fundacja  New Story)  zajmie  się  wsparciem w rozwiązywaniu  problemów dnia
codziennego (sprawy socjalne, mieszkaniowe, pomoc w urzędach, szkołach, w sprawach zdrowotnych),
oraz  identyfikowaniu  problemów  wymagających  wsparcia  terapeuty  (socjo/psychoterapeuty).
Terapeuta  (Fundacja  Pro  Omnis)  będzie  pracował  z  osobami  wymagającymi  wsparcia  oraz  z  ich
otoczeniem (rodziną i współmieszkańcami) w sytuacji, gdy takie działanie będzie potrzebne . W ramach
zadania  będą  organizowane  spotkania  uczestników,  ich  najbliższego  otoczenia  oraz  lokalnej
społeczności polskiej. Tą aktywnością będzie zajmował się Animator (Fundacja Pro Omnis) i Asystent
integracji (Fundacja New Story). Będą to np. spotkania okazjonalne w ramach, których zorganiowane



zostaną  zajęcia/konkursy  dla  dzieci,  aktywności  dla dorosłych,  w  tym  seniorów.  Będą  to  min.
uroczystości,  warsztaty – dedykowane po to by aktywizować uczestników projektu i  ich otoczenie.
Planowane jest przybliżanie kultury lokalnej, dzieł sztuki polskich i ukraińskich (np. malarstwo, muzyka,
filmy)  i w ten sposób integrowanie środowiska uchodźczego z Polakami. Te zajęcia mogą odbywać się
w dziennych domach pobytu/klubach wsparcia dziennego prowadzonych przez FPO i FNS w Toruniu i
w Bydgoszczy, w przestrzeniach udostępnionych organizacjom przez instytucje kultury oraz jednostki
samorządu  terytorialnego.  Liczba  spotkań  animacyjno-kulturalno-warsztatowych  w ramach  których
zapewniona będzie opieka i animacja dla dzieci (wsparcie wolontariuszy i pracowników FPO i FNS) – 7.
W ramach zadania planujemy też:

a) Warsztaty kompetencji społecznych (3)
b) Lekcje języka polskiego (100h)
c) Organizacje wspólnych wydarzeń kulturalno-edukacyjno-informacyjnych 

Na bazie tych aktywności powstaną filmy (8), które mają za zadanie stanowić inspirację dla innych osób
uchodźczych.

3) Aktywizacja zawodowa – zadanie będzie realizowane od 1.09.2023 do 31.03.2024 roku. W ra-
mach zadania będą realizowane warsztaty (Fundacja Pro Omnis) dotyczące rynku pracy i pro-
wadzenia działalności gospodarczej.
Uczestnicy uzyskają wsparcie doradcze (w tym zbadanie predyspozycji zawodowych, pomoc w
napisaniu cv) i pośrednictwo pracy polegające na dostarczeniu ofert pracy i przygotowaniu do
rozmów kwalifikacyjnych (Fundacja New Story). Obie organizacje współpracują z pracodawca-
mi w regionie i będą opiekowały się uczestnikami i asystowały w zdobywaniu pracy.

3. Strony  zamierzają wspierać się wzajemnie w zakresie organizowanych przez siebie inicjatyw, dla 
których istnieje wspólnota celów.  

4. List wyraża dobrowolną intencję Stron.

          W imieniu W imieniu

     Fundacji Pro Omnis       Fundacji New Story

Agnieszka Lange-Olszewska           Aleksander Zmuda Trzebiatowski
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